
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1028,  DE 26 DE MAIO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS SÃO SEBASTIÃO  DO INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria  IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de
2012, publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - NOMEAR a servidora Ana luiza de França Sá, matrícula SIAPE nº
2085919 para compor o NDE do curso de Licenciatura Letras Língua Portuguesa, no lugar da
servidora  Maria Eveline Pinheiro Villar de Queiroz, matrícula SIAPE nº 1439062, que não
mais pertence ao quadro de docentes do Campus São Sebastião. 

Art. 2º - A nomeação se baseia no Art. 23 da resolução IFB n. 06/2015, onde
não houve candidato no edital de eleições para recomposição do NDE n. 007/2015.

Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 26.05.2015


	Ministério da Educação

